
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414669/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Natálie Sova
Datum narození: 21.05.1969
Identifikační číslo studenta: 19306068

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 414669
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Regionální centrum uměleckého vzdělávání – šance pro každého

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D.

Datum obhajoby : 06.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl práce. 

Položené otázky:
Formulujte znovu cíl práce a vysvětlete, do jaké míry ho bylo v práci
dosaženo. 
Doložte zpracované techniky strategické analýzy, které jste při
tvorbě návrhu použila.

Komise sdělila studentce nedostatky práce a snažila se s ní fomulovat
záměry, které by měla práce splňovat, na co by se v rámci svého
výzkumného šetření mohla ptát. V práci chybí popis metodologie.
Cíl je nejasně stanoven. Bakalantka se dotazuje pouze na "zájem". V
terminologické části práce se také objevují problematická místa.
Komise doporučuje práci přepracovat, jak teoretickou část, kde je
nutné lépe definovat základní pojmy, tak empirickou část, kde musí
být nově formulovaný cíl. Je nutné také přepracovat strukturu práce. 

Výsledek obhajoby: neprospěl/a
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

19306068 - 414669 - Natálie Sova



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414669/..... Bc

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19306068 - 414669 - Natálie Sova

http://www.tcpdf.org

